
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Střední škola Odry]
					
				

							
					
						
							[image: Facebook]
						
						
							[image: Instagram]
						
						
							[image: Bakaláři]
						
						
							[image: Inkluze]
						
						
							[image: Dotaz]
						
					

											
							Domů
	Pro uchazeče
	Nabídka oborů
	Proč studovat u nás
	Přijímací řízení
	Dny otevřených dveří



	Pro studenty
	Rozvrhy
	Obědy
	Stipendia
	Maturita
	JZZK
	Formuláře



	Domov mládeže
	Služby pro veřejnost
	Jídelna Vítkov
	Kadeřnictví
	Masáže
	Autoservis
	Sauna



	Škola
	Aktuality
	Formuláře
	Kalendář akcí
	Galerie
	Projekty
	Veřejné zakázky
	Školní poradenské pracoviště
	Historie školy
	Virtuální prohlídka školy
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatele
	Dokumenty
	Úřední deska
	Partneři
	Napsali o nás



	Kontakty

						
					
					
					
										
						
					

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Přihlas se ještě dnes na jeden
 z našich atraktivních oborů


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
  Podat přihlášku Studijní obory



			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Proč studovat u nás?

						Přijímačky u nás dělat nebudeš, stačí podat si přihlášku! Můžeš se zúčastnit veletrhů a odborných akcí a mnoho dalšího.

Více o nás


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Dny otevřených dveří

						Neváhej a navštiv naši školu. Provedeme tě prostory a ukážeme, jak to u nás vypadá. Stačí si vybrat jeden z dostupných termínů. 

Zobrazit přehled


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Přijímací řízení

						Přijímaček se vůbec nemusíš bát. Vyber si termín a doraz. Již brzy vyhlásíme nové termíny na další kalendářní rok.

Více o přijímačkách


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				


			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zajímá Vás jak to u nás vypadá?


			

				
				
				
				
				Virtuální prohlídka

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

        Podníkání
      

      
        Podnikání

        Máš výuční list, ale víš, že budeš potřebovat v práci ještě maturitu? Máš zvládnuté řemeslo, chceš se pustit do podnikání, ale nevíš, kde začít? Právě jsi dokončil učňák?
        Více 

      

    
	

        Kadeřník
      

      
        Kadeřník

        Vždycky tě bavilo česat vlasy? Už jako malá/ý jsi neměl problém vzít nůžky a ostříhat si ofinu? Baví tě kontakt s lidmi a rád zkoušíš nové věci? Pak jsi rozený kadeřník!
        Více 

      

    
	

        Kuchař-číšník
      

      
        Kuchař-číšník

        Miluješ jídlo? Pořád se motáš v kuchyni a jsi zvědavý, co to máma vaří? Rád experimentuješ a objevuješ nové chutě, nebo naopak nedáš dopustit na českou klasiku? Nenecháš si ujít jediný díl oblíbeného pořadu o vaření? Pak už tě čekáme v naší kuchyni a jsme zvědaví, co nám připravíš!
        Více 

      

    
	

        Masér
      

      
        Masér

        Zajímá tě, jak funguje lidské tělo? Rád pomáháš lidem? Máš v rukách cit i sílu? Pak můžeš být masér!
        Více 

      
    
    
	

        Automechanik
      

      
        Automechanik

        Fascinují tě stroje? Rozebereš na součástky vše, co ti přijde pod ruku? Zajímá tě, jak věci fungují? Miluješ auta a chceš je umět nejen řídit, ale i opravit? Pak je automechanik to pravé pro tebe.
        Více 

      
    
    



			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Projekty

Naše škola je zapojena do řady projektů. V rámci programu Erasmus+ se skupina vybraných žáků vydává na čtrnáctidenní pracovní stáže do zahraničí. Propojit aktivity a lidi z oderských škol a zařízení je cílem projektu Pojďme na inkluzi společně. Zlepšovat komunikační dovednosti v anglickém jazyce pomáhá projekt Rodilí mluvčí do škol. Poradit a podpořit studenty při studiu studiem a s navazujícím povoláním je cílem projektu Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v Moravskoslezském kraji II.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Erasmus +

						Erasmus+ je vzdělávací program Evropské unie na období 2014-2020, který podporuje spolupráci a mobilitu ve všech sférách vzdělávání, v odborné přípravě a v oblasti sportu, mládeže a neformálního vzdělávání.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Pojďme na inkluzi společně

						Projektem chceme zvýšit kvalitu inkluzivního vzdělávání v Odrách, pozvednout inkluzivní péči u všech aktivních partnerů projektu a vytvořit promyšlený fungující systém komplexní inkluzivní péče o tuto cílovou skupinu.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Národní plán obnovy pro školy

						Projekt má dvě části. První částí je doučování, jehož cílem je zmenšit rozdíly mezi žáky, a druhou částí  je digitální technologie do školy, které by mělo pomoci s vybavením školy modernější technikou.


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v Moravskoslezském kraji II

						Zvýšení odborných znalostí pedagogických pracovníků v oblasti kariérového poradenství, rozšíření poradenských služeb ve škole, zvýšení povědomí o kariérovém poradenství mezi žáky.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Operační program Jan Amos Komenský

						Cílem OP JAK je podpora rozvoje otevřené a vzdělané společnosti založené na znalostech a dovednostech, rovných příležitostech a rozvíjející potenciál každého jednotlivce, která povede k růstu konkurenceschopnosti České republiky a zlepšení životních podmínek jejích obyvatel.



					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						PROJEKT PROP Střední škola Odry

						V rámci projektu Podpora rovných příležitostí na Střední škole, Odry využíváme různé nástroje pro snižování nerovností ve vzdělávání.


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Všechny projekty


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Aktuality

Zjistěte, co je u nás nového


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Archív aktualit

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				26. 3. 2024

Ateliér fantazie 2024
Kreativní soutěž Ateliér fantazie, kterou naše škola pořádá již řadu let, je příležitostí pro žáky oboru kadeřník a kosmetička popustit uzdu své fantazii a předvést nevídané kreace. Kromě preciznosti provedení […]
Přečíst

12. 3. 2024

Snídaňový klub
Máme tady nový měsíc a to znamená, že se ohlédneme, co si naši žáci oboru Kuchař-číšník v poslední době připravili v rámci projektu „Snídaňový klub“. Tentokrát na ně čekala příprava hned několika […]
Přečíst

7. 3. 2024

Krajské kolo soutěže Automechanik junior 2024
Ve dnech 28-29. února se v Jablunkově uskutečnilo krajské kolo soutěže Automechanik junior. Naši školu tentokrát vyjel reprezentovat žák třetího ročníku oboru automechanik Tomáš Macura. Mezi velkou konkurencí dvanácti škol […]
Přečíst




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




			
				
					
						Střední škola Odry

						Jsme střední škola zaměřená na tzv. službové obory. Pokud tě baví práce s lidmi a máš šikovné ruce, jistě si u nás vybereš. Kreativitu uplatníš jako KADEŘNÍK, cit pro druhé jako MASÉR, pokud jsi spíše technik, bude tě bavit AUTOMECHANIK a pokud jsi v kuchyni jako doma, bude z tebe skvělý KUCHAŘ-ČÍŠNÍK. Teoretický výuka probíhá v Odrách nebo Vítkově, praxe jsou v Kopřivnici, Novém Jičíně, Odrách, Vítkově a Vítkově-Podhradí. Pokud bydlíš dál, nemusíš dojíždět, ale můžeš se ubytovat na Domově mládeže.

						
							Více o nás

							
								
									[image: Facebook]
								
								
									[image: Instagram]
								
								
									[image: Bakaláři]
								
								
									[image: Inkluze]
								
								
									[image: Dotaz]
								
							

						

					

					
						[image: EU]
					

				

			
			
				

	
		Pro uchazeče
	Den otevřených dveří
	Kadeřník
	Kuchař – číšník
	Masér
	Automechanik
	Podnikání




Pro studenty
	Rozvrhy
	Obědy
	Dálkové studium
	Domov mládeže
	Maturita
	JZZK




Pro veřejnost
	Jídelna Vítkov
	Kadeřnictví
	Masáže
	Ubytování
	Sauna
	Autoservis




Škola
	Aktuality
	Projekty
	Úřední deska
	Dokumenty
	Formuláře
	Napsali o nás
	Ochrana osobních údajů
	Ochrana oznamovatele
	Kontakty




	





					
				
					Střední škola Odry, Sokolovská 647/1, 742 35 Odry, IČ: 00577910, Datová schránka: 6whmybg

				

			

			
				
					
						[image: Ikona]

						+420 556 730 171

					

					
						[image: Ikona]

						info@ssodry.cz

					

				

				
					Partnerská města naší školy
	
					[image: Partnerská města]		
				

				
					Z produkce [image: Vesmírné kuře]	
				

			

			 
		
 


	
 

			
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
		
 [image: ]












				
						